РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.10.2016                      пгт. Большая Мурта                            № 10-66

О признании утратившими силу отдельных нормативно правовых актов

Большемуртинского районного Совета депутатов

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008

года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Красноярского

края от 7 июля 2009 года № 8-3542 «О представлении гражданами,

претендующими на замещение должности муниципальной службы, а также

замещающими должности муниципальной службы и муниципальные

должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также  о представлении лицами, замещающими

должности муниципальной службы и муниципальные должности, сведений о

расходах», рассмотрев протест прокурора Большемуртинского района на

решения Большемуртинского районного Совета депутатов:  от 26.04.2016 №

7-47 «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте

администрации Большемуртинского района сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных

лицами, замещающими муниципальные должности и муниципальными

служащими», от 11.06.2013  № 25-203 «Об утверждении Порядка

размещения сведений о расходах Главы Большемуртинского района и

лицами, замещающими муниципальные должности и должности

муниципальной   службы  в Большемуртинском районном Совете депутатов,

администрации Большемуртинского района, на   официальном сайте

администрации Большемуртинского района», руководствуясь статьей 22

Устава района,   районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Большемуртинского

районного Совета депутатов  от 26.04.2016  № 7-47 «Об утверждении

Порядка размещения на официальном сайте администрации

Большемуртинского района сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, представленных лицами,

замещающими муниципальные должности и муниципальными служащими».

consultantplus://offline/ref=6BFC04A1E2E196D6A34B57E18878FC0759B397038F6711B525532BEEA7E2036B47498057A3o9B
consultantplus://offline/ref=FDFEDDFEBC5DE8B77D29C3388FD42D34D5791FBBEA5048CAB13F294F2F77AE5C610FD75E39C12EDA8C04DFr4a8C

2

2. Признать утратившим силу решение Большемуртинского

районного Совета депутатов  от 11.06.2013  № 25-203 «Об утверждении

Порядка  размещения сведений о расходах Главы Большемуртинского района

и   лицами, замещающими муниципальные должности и должности

муниципальной   службы  в Большемуртинском районном Совете депутатов,

администрации Большемуртинского района, на   официальном сайте

администрации Большемуртинского района».

3. Признать утратившим силу решение Большемуртинского

районного Совета депутатов  от 10.07.2012  № 18-148 «Об  утверждении

Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера Главы Большемуртинского района и

муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы

категории "руководители", на официальном сайте администрации

Большемуртинского района».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию районного Совета депутатов по законности,

правопорядку, защите прав граждан, местному самоуправлению и связям с

общественностью (В.А. Миллер).

5.  Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава

Большемуртинского района

                       В.В. Вернер

Председатель

районного Совета депутатов

                     В.Н. Харитонов

consultantplus://offline/ref=D253F89E3432ADCC70A94FAF4A18EFA78365A8779C551C0CC8643A4167FA906817629896233188BEBCEDEBqB07J